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ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
в Международном фольклорном фестивале «Народные мотивы»
Валлетта, Мальта

	Даты (7 дней / 6 ночей)
	27 мая - 2 июня 2017 года


	Название коллектива /
ФИО участника

	

	Город

	

	Страна

	

	ФИО руководителя коллектива
/ представителя участника
	

	e-mail руководителя коллектива

	

	моб. тел. руководителя коллектива

	

	Название учреждения

	

	Контактный телефон,
e-mail учреждения
	

	Контактный телефон,
e-mail участника
	

	Жанр

	

	Укажите предполагаемые номера для выступления (до 5 номеров на усмотрение Оргкомитета).
	1. Название, авторы, длительность
2. 
3. 
4. 
5. …


	Технический райдер

*укажите, что вам необходимо для выступления. 
	Например, количество микрофонов, пюпитров, стульев и т.д.
Иное

	Ссылки на демо-видео на www.youtube.com

*Обратите внимание, мальтийский оргкомитет не просматривает ссылки на ВКонтакте, Одноклассниках и не скачивает с других серверов. Только ссылки прямого просмотра на www.youtube.com

	

	2 – 3 сценических фото
	Должны быть приложены к заявке.


	
Список лиц или организаций для благодарственных писем (не более 3-х)
*просим указать ФИО и название организации полностью

	ФИО

	Должность
	Учреждение, предприятие, администрация

	1.
	
	

	2.
	
	

	3. 
	
	



Подача заявки означает согласие с Положением, принятие условий участия, своевременную оплату счетов.


ФИО руководителя коллектива_________________________________

Дата___________________





































Приложение 2

КРАТКАЯ ТВОРЧЕСКАЯ БИОГРАФИЯ КОЛЛЕКТИВА
(максимум 20 предложений)


Название коллектива ________________________________________
Страна, город ____________________________________________________

























ФИО руководителя коллектива_________________________________

Дата___________________

















Приложение 3

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ФЕСТИВАЛЯ
*первым указывается руководитель коллектива, далее по статусу 


Название коллектива ________________________________________
Страна, город ____________________________________________________


	№
	ФИО

	Дата рождения

	Статус
(руководитель, 
участники, педагоги, сопровождающие 
и т.п.).
	Данные заграничного паспорта

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	






ФИО руководителя коллектива_________________________________

Дата___________________
